
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q 

email: veic85600q@istruzione.it  PEC:  veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it 

C.F.  90159650275 – Codice fatt. elettr.  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG 

 

Al sito web 

Sede Istituzione Scolastica 

 

Oggetto: Decreto di bando deserto per la selezione  contratto di prestazione d’opera con esperta/o 

esterna/o di percussoni etniche, in particolare djembe doundoun, provenienti dal continente africano e 

strumenti a percussione costruiti con materiale di riciclo per l’esecuzione di musica d’insieme.  

CIG Z06396313C 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
RICHIAMATI i progetti di ampliamento del PTOF presentati dai docenti per l’a.s. 2022/2023;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, recante Regolamento concernente le “Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO l’art.40 - c.1 della legge 27/12/1997, n. 449 recante “Misure per la stabilizzazione della finanza 

pubblica”;  

VISTI gli articoli 5 e 7- c.6 del D.Lgs. n. 165 del 30/08/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con 

personale in servizio;  

VISTE le Circolari n. 4 prot.n. 5656 del 15/07/2004 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dip. F.P. 

sui presupposti e sui limiti alla stipula dei contratti co.co.co. e la successiva n.2 dell’11/03/2008 del Ministro 

della Funzione Pubblica recante “Legge 24/12/2007 n.244 disposizioni in tema di collaborazioni esterne”;  

VISTE le delibere degli Organi Collegiali;  

VISTO l’Avviso prot.n. 45 del 04/01/2023 per la “Selezione esperto esterno/a di percussioni etniche ..” per 

le classi 1^ e 2^ della scuola secondaria di 1° grado di questo Istituto, a cui conferire l’incarico del progetto 

“Laboratorio percussioni” prot.n.7395 del 17/10/2022;   

CONSIDERATO che  per l’Avviso esterno per la selezione ed il reclutamento di un esperto esterno di 

percussioni etniche  prot.n. 45 del 04/01/2023, entro il termine fissato, non è pervenuta NESSUNA 

CANDIDATURA;  

DECRETA 
che  l’avviso  prot.n.45 del 04/01/2023 per la selezione per il conferimento di n.1  incarico  per le seguenti 

unità orarie: 

n.48 ore classi I^-II^ della Scuola Secondaria di Primo Grado “Leonardo da Vinci” di Mirano, classi I^- II^-  

della Scuola Secondaria di Primo Grado “Leonardo da Vinci”  di Scaltenigo, per prestazioni professionali 

occasionali e non continuative relative allo svolgimento di attività di esperto (docenza) nel corso di 

percussioni etniche costruite anche con oggetti di riciclo è ANDATO DESERTO PER LA MANCANZA 

DI CANDIDATURE. 
 

Il Dirigente Scolastico  

Daniela Mazza 

F.to digitalmente 


		2023-01-30T09:51:52+0100
	DANIELA MAZZA




